
Autotransporto priemonių
plovimo/valymo sutartis

Nr. SB ..................... (                 )  Data: ............... m. ............................................. mėn. ......... d.

 ir 

...................................................................................................................................................................., 

atstovaujama ..................................................................................................................................................................,

toliau vadinama UŽSAKOVU, sudarė šią sutartį.

1. Sutarties objektas ir darbų sudėtis
1.1. Užsakovas pateikia vykdytojui priklausančių autotransporto priemonių sąrašą.
1.2. Vykdytojas plauna/valo pagal sąrašą užsakovui priklausančias autotransporto priemones pagal tuo metu 

galiojantį vykdytojo teikiamų paslaugų sąrašą. Vykdytojas neatsako už trečių asmenų automobiliams 
padarytą žalą, kada automobiliai paliekami plovykloje ar jos teritorijoje ilgam laikui.

2. Paslaugų kainos
2.1. Visos kainininke išvardintų paslaugų kainos nurodytos litais su PVM.
2.2. Šiai sutarčiai galioja paslaugų kainos nurodytos Priede Nr. 2.

  Bendra mėnesinė sąskaitos suma  Nuolaidos dydis
  nuo 101 iki 200 Lt    2%
  nuo 201 iki 300 Lt    3%
  nuo 301 iki 400 Lt    4%
  nuo 401 iki 500 Lt    5%
  nuo 501 Lt            sutartinės kainos, bet ne mažesnės nei 5%

2.3. Neapmokėjus Vykdytojui už atliktus darbus per nurodytą sąskaitoje-faktūroje terminą, Užsakovas 
praranda teisę į nuolaidas išrašant sąskaitą-faktūrą už sekantį mėnesį. Padengus įsiskolinimą, 
Užsakovas vėl įgyja teisę į nuolaidas.

2.4. UAB „Star Balt“ pasilieka teisę vienašališkai keisti paslaugų kainas apie tai informavus Užsakovą prieš 14 dienų.

3. Atsiskaitymas ir apmokėjimas
3.1. Už visas suteiktas paslaugas Užsakovas atsiskaito pagal Vykdytojo pateiktą sąskaitą faktūrą per 2 (dvi) 

savaites nuo sąskaitos išrašymo dienos, pagal tuo metu galiojantį Vykdytojo kainininką. Kainininkas yra 
neatsiejama šios sutarties dalis.

3.2. Laiku neapmokėjus pateiktos sąskaitos-faktūros, skaičiuojami delspinigiai 0,02% už kiekvieną praleistą dieną.
3.3. Mokėjimai pagal šią sutartį atliekami Lietuvos litais (Lt). Pasikeitus nacionalinei valiutai, paslaugų kainos 

3.4. Vykdytojas už suteiktas paslaugas, 2 (du) kartus per mėnesį, tai yra – mėnesio 15 ir 30 dieną išrašo PVM 
sąskaitą-faktūrą ir pateikia Užsakovui apmokėjimui.

Autotransporto priemonių
plovimo/valymo sutartis

Nr. SB ..................... (                 )  Data: ............... m. ............................................. mėn. ......... d.

...................................................................................................................................................................., 

atstovaujama ..................................................................................................................................................................,

toliau vadinama UŽSAKOVU, sudarė šią sutartį.

1. Sutarties objektas ir darbų sudėtis
1.1. Užsakovas pateikia vykdytojui priklausančių autotransporto priemonių sąrašą.
1.2. Vykdytojas plauna/valo pagal sąrašą užsakovui priklausančias autotransporto priemones pagal tuo metu 

galiojantį vykdytojo teikiamų paslaugų sąrašą. Vykdytojas neatsako už trečių asmenų automobiliams 
padarytą žalą, kada automobiliai paliekami plovykloje ar jos teritorijoje ilgam laikui.

2. Paslaugų kainos
2.1. Visos kainininke išvardintų paslaugų kainos nurodytos eurais su PVM.
2.2. Šiai sutarčiai galioja paslaugų kainos nurodytos Priede Nr. 2.

  Bendra mėnesinė sąskaitos suma  Nuolaidos dydis
  nuo 30 iki 60 EUR     2%
  nuo 61 iki 87 EUR     3%
  nuo 88 iki 120 EUR     4%
  nuo 121 iki 150 EUR     5%
  nuo 151 EUR            sutartinės kainos, bet ne mažesnės nei 5%

2.3. Neapmokėjus Vykdytojui už atliktus darbus per nurodytą sąskaitoje-faktūroje terminą, Užsakovas 
praranda teisę į nuolaidas išrašant sąskaitą-faktūrą už sekantį mėnesį. Padengus įsiskolinimą, 
Užsakovas vėl įgyja teisę į nuolaidas.

2.4. UAB „Star Balt“ pasilieka teisę vienašališkai keisti paslaugų kainas apie tai informavus Užsakovą prieš 14 dienų.

3. Atsiskaitymas ir apmokėjimas
3.1. Už visas suteiktas paslaugas Užsakovas atsiskaito pagal Vykdytojo pateiktą sąskaitą faktūrą per 2 (dvi) 

savaites nuo sąskaitos išrašymo dienos, pagal tuo metu galiojantį Vykdytojo kainininką. Kainininkas yra 
neatsiejama šios sutarties dalis.

3.2. Laiku neapmokėjus pateiktos sąskaitos-faktūros, skaičiuojami delspinigiai 0,02% už kiekvieną praleistą dieną.
3.3. Mokėjimai pagal šią sutartį atliekami eurais (EUR).

3.4. Vykdytojas už suteiktas paslaugas, 2 (du) kartus per mėnesį, tai yra – mėnesio 15 ir 30 dieną išrašo PVM 
sąskaitą-faktūrą ir pateikia Užsakovui apmokėjimui.

1#2www.starbalt.lt

UAB „Star Balt“, pagal Lietuvos respubliko įstatymus įsteigta ir veikianti įmonė, juridinio a. k. 302588128 
kurios registruota buveinė yra Kaštonų g. 21-18 Pagirių km. Vilniaus raj., faktinis adresas Gunkliškių g. 20,  
Vilnius, atstovaujama direktoriaus Ramūno Leonavičiaus, toliau vadinama VYKDYTOJU ir



4. Sutarties galiojimo laikas, pakeitimai ir nutraukimas
4.1. Ši sutartis galioja iki .................... m. ............................................. mėn. ......... d. Pasibaigus nurodytam sutarties 

galiojimo terminui, pastaroji laikoma pratęsta vieniems kalendoriniams metams, jeigu nė viena iš šalių 
raštiškai nepareiškė noro ją nutraukti ar pakeisti prieš 30 (trisdešimt) dienų iki sutarties galiojimo termino 
pabaigos. Ši taisyklė taip pat taikoma ir kiekvienais vėlesniais metais.

4.2. Abi šalys turi teisę sutartį dėl svarbių priežasčių anksčiau nutraukti. Sutarties nutraukimas įteikiamas 
UAB „Star Balt“ raštiškai, nurodant sutarties nutraukimo priežastį.

4.3. Sutartis gali būti nutraukta abipusiu šalių susitarimu arba vienašališkai, jei kuri nors šalis neįvykdė 
sutartyje numatytų reikalavimų.

4.4. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį tik sumokėjęs Vykdytojui kainos dalį proporcingą 
suteiktoms paslaugoms.

4.5. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, iš kurių vieną turi Užsakovas, o 
kitą – Vykdytojas, ir įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos.

5. Juridiniai adresai ir rekvizitai
5.1. Pranešimai siunčiami žemiau nurodytais adresais, o mokėjimai pervedami į žemiau nurodytas sąskaitas. 

Pasikeitus kuriam nors iš žemiau nurodytų šalies rekvizitų, pastaroji privalo nedelsiant raštiškai 
informuoti kitą šalį.

Užsakovui priklausančio autotransporto sąrašas
Nr.  Modelis   Valstybinis nr.  Nr.  Modelis   Valstybinis nr.

1       9

2       10

3       11

4       12

5       13

6       14

7       15

8       16

4. Sutarties galiojimo laikas, pakeitimai ir nutraukimas
4.1. Ši sutartis galioja iki .................... m. ............................................. mėn. ......... d. Pasibaigus nurodytam sutarties 

galiojimo terminui, pastaroji laikoma pratęsta vieniems kalendoriniams metams, jeigu nė viena iš šalių 
raštiškai nepareiškė noro ją nutraukti ar pakeisti prieš 30 (trisdešimt) dienų iki sutarties galiojimo termino 
pabaigos. Ši taisyklė taip pat taikoma ir kiekvienais vėlesniais metais.

4.2. Abi šalys turi teisę sutartį dėl svarbių priežasčių anksčiau nutraukti. Sutarties nutraukimas įteikiamas 
UAB „Star Balt“ raštiškai, nurodant sutarties nutraukimo priežastį.

4.3. Sutartis gali būti nutraukta abipusiu šalių susitarimu arba vienašališkai, jei kuri nors šalis neįvykdė 
sutartyje numatytų reikalavimų.

4.4. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį tik sumokėjęs Vykdytojui kainos dalį proporcingą 
suteiktoms paslaugoms.

4.5. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, iš kurių vieną turi Užsakovas, o 
kitą – Vykdytojas, ir įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos.

5. Juridiniai adresai ir rekvizitai
5.1. Pranešimai siunčiami žemiau nurodytais adresais, o mokėjimai pervedami į žemiau nurodytas sąskaitas. 

Pasikeitus kuriam nors iš žemiau nurodytų šalies rekvizitų, pastaroji privalo nedelsiant raštiškai 
informuoti kitą šalį.

Užsakovui priklausančio autotransporto sąrašas
Nr.  Modelis   Valstybinis nr.  Nr.  Modelis   Valstybinis nr.

1       9

2       10

3       11

4       12

5       13

6       14

7       15

8       16

2#2www.starbalt.lt

Užsakovas

(pavadinimas)

(adresas, tel./faks.)

(įmonės k., PVM mok. k.)

(atsiskaitomoji sąskaita, bankas, banko kodas)

(pareigos, vardas, pavardė)

(parašas)    A.V.

Vykdytojas
UAB „Star Balt“
Gunkliškių g. 20, LT-02233 Vilnius
Tel. 8-652-45900, 8-652-45901, 8-652-49810
Skype: starbalt.lt, el. paštas: info@starbalt.lt 
Įm. kodas 302588128, PVM LT100006034313
A/s LT23 7300 0101 3179 1311, Swedbank

Direktorius Ramūnas Leonavičius

(parašas)    A.V.


